
Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.12.2011 18:53 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.12.2011 - 8:00
Rek. SLO mladinci 25.47 Mankoč Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti 26.08 Godec Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO decki 27.61 Godec Jernej Ljubljana 21.12.2000
Rek. SLO ml.decki 30.44 Sagmeister Rok Kranj 27.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Ml.dečki

1. Demšar Domen 00 PK Olimpija 33.29 350
2. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 35.94 278
3. Egger Jure 00 PK Olimpija 37.49 245
4. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 37.70 241
5. Žalac Jan 00 PK Olimpija 38.75 222
6. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 38.91 219
7. Modic Tine 00 PK Olimpija 38.99 218
8. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 39.37 212
9. Novak Nejc 00 PK Ilirija 41.84 176

10. Drnovšček Lovro 01 PK Ilirija 42.69 166
11. Panič Luka 00 PK Ilirija 42.85 164
12. Jermol Van 00 PK Ljubljana 43.97 152
13. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 45.32 139
14. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 45.69 135
15. Oven Barbič Blaž 00 PK Olimpija 45.72 135
16. Hočevar Jan 00 PK Olimpija 46.34 130
17. Rot Jaša 00 PK Ilirija 46.39 129
18. Možina Marko 00 PK Ilirija 47.02 124
19. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 47.45 121
20. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 48.08 116
21. Kravos Avgustin 01 PK Riba 49.43 107
22. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 49.45 107
23. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 49.97 103
24. Zavadlal Matic 00 PK Riba 51.70 93
25. Prelovšek Matija 01 PK Ljubljana 52.97 87
26. Jendric Tristan 00 PK Olimpija 53.36 85
27. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 1:01.78 55
28. Cimerman Gregor 01 PK Ljubljana 1:02.43 53

DSQ Fon Gašper 00 PK Olimpija
DI1 - Prehiter štart

Dečki

1. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 32.02 393
2. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 32.91 362
3. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 33.61 340
4. Masten Tim 98 PK Ilirija 33.64 339
5. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 34.34 319
6. Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 34.95 302

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.12.2011 18:53 - Stran 2

Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Dečki

Rojen rezultat točke

7. Miklavc Gal 98 PK Ljubljana 34.96 302
8. Zupančič Timotej 99 PK Ilirija 35.08 299
9. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 36.87 258

10. Kovačič Martin 98 PK Ilirija 37.33 248
11. Hodnik Aljoša 99 PK Ilirija 50.70 99
12. Gašpar Jernej 99 PK Riba 58.56 64

Kadeti

1. Zupet Jure 96 PK Olimpija 32.92 362
2. Bučar Bruno 97 PK Olimpija 34.47 315
3. Osana Filip 97 PK Riba 35.76 282

Mladinci

1. Rajkovič Denis 94 PK Olimpija 29.49 503
2. Sluga Matej 94 PK Ilirija 36.48 266

Odprto/Open

1. Rajkovič Denis 94 PK Olimpija 29.49 503
2. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 32.02 393
3. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 32.91 362
4. Zupet Jure 96 PK Olimpija 32.92 362
5. Demšar Domen 00 PK Olimpija 33.29 350
6. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 33.61 340
7. Masten Tim 98 PK Ilirija 33.64 339
8. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 34.34 319
9. Bučar Bruno 97 PK Olimpija 34.47 315

10. Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 34.95 302
11. Miklavc Gal 98 PK Ljubljana 34.96 302
12. Zupančič Timotej 99 PK Ilirija 35.08 299
13. Osana Filip 97 PK Riba 35.76 282
14. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 35.94 278
15. Sluga Matej 94 PK Ilirija 36.48 266
16. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 36.87 258
17. Kovačič Martin 98 PK Ilirija 37.33 248
18. Egger Jure 00 PK Olimpija 37.49 245
19. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 37.70 241
20. Žalac Jan 00 PK Olimpija 38.75 222
21. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 38.91 219
22. Modic Tine 00 PK Olimpija 38.99 218
23. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 39.37 212
24. Košir Mark 02 PK Olimpija 39.41 211
25. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 39.80 205
26. Novak Nejc 00 PK Ilirija 41.84 176
27. Fajon Nej 02 PK Olimpija 42.25 171
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

28. Drnovšček Lovro 01 PK Ilirija 42.69 166
29. Panič Luka 00 PK Ilirija 42.85 164
30. Jermol Van 00 PK Ljubljana 43.97 152
31. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 45.32 139
32. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 45.69 135
33. Oven Barbič Blaž 00 PK Olimpija 45.72 135
34. Hočevar Jan 00 PK Olimpija 46.34 130
35. Rot Jaša 00 PK Ilirija 46.39 129
36. Možina Marko 00 PK Ilirija 47.02 124
37. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 47.08 124
38. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 47.45 121
39. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 48.08 116
40. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 49.40 107
41. Kravos Avgustin 01 PK Riba 49.43 107
42. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 49.45 107
43. Blagotinšek Marcel 02 PK Olimpija 49.65 105
44. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 49.77 105
45. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 49.97 103
46. Hodnik Aljoša 99 PK Ilirija 50.70 99
47. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 51.25 96
48. Zavadlal Matic 00 PK Riba 51.70 93
49. Prelovšek Matija 01 PK Ljubljana 52.97 87
50. Jendric Tristan 00 PK Olimpija 53.36 85
51. Senica Naj 02 PK Ljubljana 53.68 83
52. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 56.03 73
53. Zadravec Val 03 PK Olimpija 56.74 71
54. Franko Nik 02 PK Ljubljana 58.13 66
55. Gašpar Jernej 99 PK Riba 58.56 64
56. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 1:00.16 59
57. Grilc Gregor 03 PK Riba 1:01.00 57
58. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 1:01.78 55
59. Jenko Bor 02 PK Riba 1:02.02 54
60. Cimerman Gregor 01 PK Ljubljana 1:02.43 53
61. Rutar Žan 03 PK Riba 1:03.02 52
62. Žaucer Peter 03 PK Riba 1:06.86 43

DSQ Fon Gašper 00 PK Olimpija
DI1 - Prehiter štart

DSQ Koklič Klemen 02 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

DSQ Glavan Jakob 02 PK Ilirija
DI3 - Napačen obrat
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Cicibani

1. Košir Mark 02 PK Olimpija 39.41 211
2. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 39.80 205
3. Fajon Nej 02 PK Olimpija 42.25 171
4. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 47.08 124
5. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 49.40 107
6. Blagotinšek Marcel 02 PK Olimpija 49.65 105
7. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 49.77 105
8. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 51.25 96
9. Senica Naj 02 PK Ljubljana 53.68 83

10. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 56.03 73
11. Zadravec Val 03 PK Olimpija 56.74 71
12. Franko Nik 02 PK Ljubljana 58.13 66
13. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 1:00.16 59
14. Grilc Gregor 03 PK Riba 1:01.00 57
15. Jenko Bor 02 PK Riba 1:02.02 54
16. Rutar Žan 03 PK Riba 1:03.02 52
17. Žaucer Peter 03 PK Riba 1:06.86 43

DSQ Koklič Klemen 02 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

DSQ Glavan Jakob 02 PK Ilirija
DI3 - Napačen obrat

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.12.2011 - 8:15
Rek. SLO mladinke 29.25 Čarman Anja Ljubljana 21.12.2000
Rek. SLO kadetinje 29.78 Kejžar Alenka Gradec/Graz (AUT) 30.10.1993
Rek. SLO deklice 31.34 Senčar Iza Celje 13.11.2010
Rek. SLO ml.deklice 33.88 Miler Tamara Maribor 11.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

10 let in mlajši/AG and younger

1. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija 43.24 239
2. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 43.90 228
3. Kalaković Vanja 02 PK Ljubljana 43.97 227
4. Habicht Titi 02 PK Riba 47.30 182
5. Matkovič Antea Maris 02 PK Olimpija 48.42 170
6. Bračun Anastazija 03 PK Riba 51.26 143
7. Grenc Živa 02 PK Riba 51.92 138
8. Milinovič Daša 02 PK Riba 51.96 138
9. Predalič Zala 02 PK Ljubljana 56.95 104

10. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 57.88 99
11. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 59.10 93
12. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 1:02.56 79
13. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 1:02.94 77
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, 10 let in mlajši/AG and younger

Rojen rezultat točke

14. Knapič Nia 04 PK Riba 1:20.27 37
DSQ Globokar Sara 02 PK Ljubljana

DI3 - Napačen obrat
DSQ Omahen Tina 02 PK Ljubljana

DI3 - Napačen obrat
DSQ Prostran Lana 04 PK Riba

DI2 - Napačen stil

Deklice

1. Troha Katja 00 PK Olimpija 34.76 459
2. Klančar Neža 00 PK Olimpija 35.89 417
3. Hojan Ana 00 PK Ilirija 37.86 355
4. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 39.40 315
5. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 40.41 292
6. Lampič Lea 00 PK Ilirija 41.60 268
7. Božič Manca 01 PK Ilirija 42.48 252
8. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 43.20 239
9. Golob Dominika 00 PK Ilirija 44.07 225

10. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 44.93 213
11. Grobovšek Lara 00 PK Ilirija 45.21 209
12. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 45.86 200
13. Šeško Tjaša 01 PK Ilirija 47.11 185
14. Racman Karolina 00 PK Riba 48.75 167
15. Debevc Reja 00 PK Ilirija 49.31 161
16. Domanjko Eva 01 PK Ljubljana 52.08 137
17. Kosijer Ana 00 PK Riba 52.32 135
18. Novak Katja 01 PK Ilirija 53.27 128
19. Arh Nina 00 PK Ilirija 55.69 112
20. Janežič Klara 01 PK Ljubljana 1:06.45 66

Kadetinje

1. Schollmayer Ava 99 PK Riba 32.02 588
2. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 32.54 560
3. FrÖhlich Neja 99 PK Ilirija 36.50 397
4. Mustar Sara 99 ŠD Delfin 36.59 394
5. Race Tia 98 PK Ilirija 38.83 330
6. Premate Adela 98 PK Ilirija 41.00 280
7. Miličevič Ana 99 PK Olimpija 41.43 271

Mladinke

1. Kamnikar Martina 97 PK Olimpija 34.57 467
2. Gašpar Katarina 96 PK Riba 41.71 266

DSQ Hojan Lara 97 PK Ilirija
DI1 - Prehiter štart
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Članice

1. Hočevar Mucič Pia 95 PK Riba 32.61 556
2. Slivšek Urška 95 PK Ilirija 36.83 386

Cicibanke

1. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 1:02.94 77
2. Knapič Nia 04 PK Riba 1:20.27 37

DSQ Prostran Lana 04 PK Riba
DI2 - Napačen stil

Odprto/Open

1. Schollmayer Ava 99 PK Riba 32.02 588
2. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 32.54 560
3. Hočevar Mucič Pia 95 PK Riba 32.61 556
4. Kamnikar Martina 97 PK Olimpija 34.57 467
5. Troha Katja 00 PK Olimpija 34.76 459
6. Klančar Neža 00 PK Olimpija 35.89 417
7. FrÖhlich Neja 99 PK Ilirija 36.50 397
8. Mustar Sara 99 ŠD Delfin 36.59 394
9. Slivšek Urška 95 PK Ilirija 36.83 386

10. Hojan Ana 00 PK Ilirija 37.86 355
11. Race Tia 98 PK Ilirija 38.83 330
12. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 39.40 315
13. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 40.41 292
14. Premate Adela 98 PK Ilirija 41.00 280
15. Miličevič Ana 99 PK Olimpija 41.43 271
16. Lampič Lea 00 PK Ilirija 41.60 268
17. Gašpar Katarina 96 PK Riba 41.71 266
18. Božič Manca 01 PK Ilirija 42.48 252
19. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 43.20 239
20. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija 43.24 239
21. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 43.90 228
22. Kalaković Vanja 02 PK Ljubljana 43.97 227
23. Golob Dominika 00 PK Ilirija 44.07 225
24. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 44.93 213
25. Grobovšek Lara 00 PK Ilirija 45.21 209
26. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 45.86 200
27. Šeško Tjaša 01 PK Ilirija 47.11 185
28. Habicht Titi 02 PK Riba 47.30 182
29. Matkovič Antea Maris 02 PK Olimpija 48.42 170
30. Racman Karolina 00 PK Riba 48.75 167
31. Debevc Reja 00 PK Ilirija 49.31 161
32. Bračun Anastazija 03 PK Riba 51.26 143
33. Grenc Živa 02 PK Riba 51.92 138
34. Milinovič Daša 02 PK Riba 51.96 138
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

35. Domanjko Eva 01 PK Ljubljana 52.08 137
36. Kosijer Ana 00 PK Riba 52.32 135
37. Novak Katja 01 PK Ilirija 53.27 128
38. Arh Nina 00 PK Ilirija 55.69 112
39. Predalič Zala 02 PK Ljubljana 56.95 104
40. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 57.88 99
41. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 59.10 93
42. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 1:02.56 79
43. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 1:02.94 77
44. Janežič Klara 01 PK Ljubljana 1:06.45 66
45. Knapič Nia 04 PK Riba 1:20.27 37

DSQ Hojan Lara 97 PK Ilirija
DI1 - Prehiter štart

DSQ Globokar Sara 02 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat

DSQ Omahen Tina 02 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat

DSQ Prostran Lana 04 PK Riba
DI2 - Napačen stil

13. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto/Open
17.12.2011 - 8:25
Rek. SLO mladinci 55.98 Mankoč Peter Rostock (GER) 12.12.1996
Rek. SLO kadeti 58.11 Cerkovnik Žiga Zagreb (CRO) 22.12.2010
Rek. SLO decki 1:00.21 Sagmeister Rok Kranj 25.11.2006
Rek. SLO ml.decki 1:06.96 Sagmeister Rok Ljubljana 23.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Ml.dečki

1. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 1:15.69 329
50m: 35.87 100m: 39.82

2. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 1:19.14 287
50m: 36.98 100m: 42.16

3. Štih Gašper 01 PK Olimpija 1:20.91 269
50m: 36.76 100m: 44.15

4. Grošelj Martin 00 PK Riba 1:24.77 234
50m: 40.54 100m: 44.23

5. Svetek Jaka 00 PK Riba 1:25.65 227
50m: 40.15 100m: 45.50

6. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 1:29.61 198
50m: 44.04 100m: 45.57

7. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 1:29.70 197
50m: 41.45 100m: 48.25
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

13. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

8. Jermol Van 00 PK Ljubljana 1:33.34 175
50m: 44.31 100m: 49.03

9. Udovič Matija 01 PK Ilirija 1:34.36 170
50m: 42.84 100m: 51.52

10. Lavš Jan 00 PK Olimpija 1:35.79 162
50m: 45.72 100m: 50.07

11. Suban Nejc 00 PK Ilirija 1:36.42 159
50m: 44.79 100m: 51.63

12. Novak Nejc 00 PK Ilirija 1:36.92 157
50m: 46.63 100m: 50.29

13. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 1:37.06 156
50m: 47.31 100m: 49.75

14. Ključevšek Jan 00 PK Ilirija 1:38.21 150
50m: 48.05 100m: 50.16

15. Hočevar Jan 00 PK Olimpija 1:46.32 119
50m: 52.38 100m: 53.94

16. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 1:46.91 117
50m: 50.79 100m: 56.12

17. Kravos Avgustin 01 PK Riba 1:47.76 114
50m: 51.94 100m: 55.82

18. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:52.64 100
50m: 54.10 100m: 58.54

Dečki

1. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 1:10.70 403
50m: 31.06 100m: 39.64

2. Zupančič Timotej 99 PK Ilirija 1:13.73 355
50m: 34.16 100m: 39.57

3. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:14.69 342
50m: 34.55 100m: 40.14

4. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 1:15.24 335
50m: 33.61 100m: 41.63

5. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 1:17.25 309
50m: 36.74 100m: 40.51

6. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 1:18.48 295
50m: 39.23 100m: 39.25

7. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 1:19.07 288
50m: 36.91 100m: 42.16

8. Prezelj Žan 98 PK Ljubljana 1:19.11 288
50m: 37.06 100m: 42.05
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

13. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Dečki

Rojen rezultat točke

9. Kovačič Martin 98 PK Ilirija 1:22.12 257
50m: 38.89 100m: 43.23

10. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 1:22.25 256
50m: 37.80 100m: 44.45

11. Snoj Matija 99 PK Riba 1:23.42 245
50m: 39.76 100m: 43.66

12. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:25.74 226
50m: 39.65 100m: 46.09

13. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 1:29.86 196
50m: 41.84 100m: 48.02

14. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 1:33.14 176
50m: 42.56 100m: 50.58

15. Jenko Nejc 99 PK Riba 1:35.97 161
50m: 45.48 100m: 50.49

DSQ Martin Javier 99 PK Riba
DI2 - Napačen stil

Kadeti

1. Zupet Jure 96 PK Olimpija 1:09.24 429
50m: 31.99 100m: 37.25

2. Modic Jaka 97 PK Olimpija 1:09.67 421
50m: 32.84 100m: 36.83

3. Savič David 97 PK Riba 1:10.84 401
50m: 32.13 100m: 38.71

4. Kostelec Kristjan 97 PK Olimpija 1:12.70 371
50m: 35.32 100m: 37.38

Mladinci

1. Sluga Matej 94 PK Ilirija 1:13.64 357
50m: 34.29 100m: 39.35

Odprto/Open

1. Zupet Jure 96 PK Olimpija 1:09.24 429
50m: 31.99 100m: 37.25

2. Modic Jaka 97 PK Olimpija 1:09.67 421
50m: 32.84 100m: 36.83

3. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 1:10.70 403
50m: 31.06 100m: 39.64

4. Savič David 97 PK Riba 1:10.84 401
50m: 32.13 100m: 38.71
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

13. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

5. Kostelec Kristjan 97 PK Olimpija 1:12.70 371
50m: 35.32 100m: 37.38

6. Sluga Matej 94 PK Ilirija 1:13.64 357
50m: 34.29 100m: 39.35

7. Zupančič Timotej 99 PK Ilirija 1:13.73 355
50m: 34.16 100m: 39.57

8. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:14.69 342
50m: 34.55 100m: 40.14

9. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 1:15.24 335
50m: 33.61 100m: 41.63

10. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 1:15.69 329
50m: 35.87 100m: 39.82

11. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 1:17.25 309
50m: 36.74 100m: 40.51

12. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 1:18.48 295
50m: 39.23 100m: 39.25

13. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 1:19.07 288
50m: 36.91 100m: 42.16

14. Prezelj Žan 98 PK Ljubljana 1:19.11 288
50m: 37.06 100m: 42.05

15. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 1:19.14 287
50m: 36.98 100m: 42.16

16. Štih Gašper 01 PK Olimpija 1:20.91 269
50m: 36.76 100m: 44.15

17. Kovačič Martin 98 PK Ilirija 1:22.12 257
50m: 38.89 100m: 43.23

18. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 1:22.25 256
50m: 37.80 100m: 44.45

19. Snoj Matija 99 PK Riba 1:23.42 245
50m: 39.76 100m: 43.66

20. Gornik Jure 02 ŠD Delfin 1:24.17 239
50m: 40.05 100m: 44.12

21. Praprotnik Čuric Vid 02 ŠD Delfin 1:24.73 234
50m: 41.60 100m: 43.13

22. Grošelj Martin 00 PK Riba 1:24.77 234
50m: 40.54 100m: 44.23

23. Svetek Jaka 00 PK Riba 1:25.65 227
50m: 40.15 100m: 45.50

24. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:25.74 226
50m: 39.65 100m: 46.09
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13. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

25. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 1:29.61 198
50m: 44.04 100m: 45.57

26. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 1:29.70 197
50m: 41.45 100m: 48.25

27. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 1:29.86 196
50m: 41.84 100m: 48.02

28. Fajon Nej 02 PK Olimpija 1:30.23 194
50m: 43.05 100m: 47.18

29. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 1:33.14 176
50m: 42.56 100m: 50.58

30. Košir Mark 02 PK Olimpija 1:33.17 176
50m: 42.96 100m: 50.21

31. Jermol Van 00 PK Ljubljana 1:33.34 175
50m: 44.31 100m: 49.03

32. Udovič Matija 01 PK Ilirija 1:34.36 170
50m: 42.84 100m: 51.52

33. Lavš Jan 00 PK Olimpija 1:35.79 162
50m: 45.72 100m: 50.07

34. Jenko Nejc 99 PK Riba 1:35.97 161
50m: 45.48 100m: 50.49

35. Suban Nejc 00 PK Ilirija 1:36.42 159
50m: 44.79 100m: 51.63

36. Novak Nejc 00 PK Ilirija 1:36.92 157
50m: 46.63 100m: 50.29

37. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 1:37.06 156
50m: 47.31 100m: 49.75

38. Koklič Klemen 02 PK Riba 1:37.33 155
50m: 47.40 100m: 49.93

39. Ključevšek Jan 00 PK Ilirija 1:38.21 150
50m: 48.05 100m: 50.16

40. Blagotinšek Marcel 02 PK Olimpija 1:45.33 122
50m: 50.81 100m: 54.52

41. Hočevar Jan 00 PK Olimpija 1:46.32 119
50m: 52.38 100m: 53.94

42. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 1:46.91 117
50m: 50.79 100m: 56.12

43. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 1:47.10 116
50m: 51.46 100m: 55.64

44. Kravos Avgustin 01 PK Riba 1:47.76 114
50m: 51.94 100m: 55.82
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13. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

45. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:52.64 100
50m: 54.10 100m: 58.54

46. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 1:53.37 98
50m: 55.51 100m: 57.86

47. Medic Luka 03 PK Riba 2:02.54 77
50m: 59.65 100m: 1:02.89

DSQ Martin Javier 99 PK Riba
DI2 - Napačen stil

Cicibani

1. Gornik Jure 02 ŠD Delfin 1:24.17 239
50m: 40.05 100m: 44.12

2. Praprotnik Čuric Vid 02 ŠD Delfin 1:24.73 234
50m: 41.60 100m: 43.13

3. Fajon Nej 02 PK Olimpija 1:30.23 194
50m: 43.05 100m: 47.18

4. Košir Mark 02 PK Olimpija 1:33.17 176
50m: 42.96 100m: 50.21

5. Koklič Klemen 02 PK Riba 1:37.33 155
50m: 47.40 100m: 49.93

6. Blagotinšek Marcel 02 PK Olimpija 1:45.33 122
50m: 50.81 100m: 54.52

7. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 1:47.10 116
50m: 51.46 100m: 55.64

8. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 1:53.37 98
50m: 55.51 100m: 57.86

9. Medic Luka 03 PK Riba 2:02.54 77
50m: 59.65 100m: 1:02.89
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14. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto/Open
17.12.2011 - 8:40
Rek. SLO mladinke 1:03.18 Klinar Anja Maribor 6.2.2003
Rek. SLO kadetinje 1:04.05 Klinar Anja Gradec/Graz (AUT) 16.11.2002
Rek. SLO deklice 1:07.34 Klinar Anja Maribor 9.12.2000
Rek. SLO ml.deklice 1:12.47 Sagmeister Mojca Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

10 let in mlajši/AG and younger

1. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 1:36.13 240
50m: 44.81 100m: 51.32

2. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 1:40.01 213
50m: 49.57 100m: 50.44

3. Mencin Manca 02 PK Riba 1:46.41 177
50m: 52.28 100m: 54.13

4. Habicht Titi 02 PK Riba 1:46.48 177
50m: 50.05 100m: 56.43

5. Grenc Živa 02 PK Riba 1:56.15 136
50m: 55.60 100m: 1:00.55

6. Tevž Nika Pija 02 PK Riba 2:08.61 100
50m: 1:05.82 100m: 1:02.79

7. Vrhovnik Laura 02 PK Riba 2:10.87 95
50m: 1:04.69 100m: 1:06.18

Deklice

1. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 1:15.00 506
50m: 35.77 100m: 39.23

2. Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija 1:16.68 473
50m: 34.98 100m: 41.70

3. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:20.32 412
50m: 37.49 100m: 42.83

4. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 1:27.14 322
50m: 39.67 100m: 47.47

5. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 1:27.72 316
50m: 42.40 100m: 45.32

6. Škulj Manca 00 PK Ilirija 1:28.30 310
50m: 42.90 100m: 45.40

7. Žaucer Maša 01 PK Riba 1:30.21 291
50m: 43.02 100m: 47.19

8. Lampič Lea 00 PK Ilirija 1:30.53 287
50m: 42.12 100m: 48.41

9. Istenič Špela 00 PK Ljubljana 1:31.80 276
50m: 42.74 100m: 49.06
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14. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Deklice

Rojen rezultat točke

10. Božič Manca 01 PK Ilirija 1:33.09 264
50m: 43.82 100m: 49.27

11. Nadižar Maša 00 PK Ilirija 1:34.87 250
50m: 46.63 100m: 48.24

12. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 1:35.43 245
50m: 45.42 100m: 50.01

13. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 1:36.34 239
50m: 44.11 100m: 52.23

14. Grilc Neža 01 PK Riba 1:36.84 235
50m: 45.94 100m: 50.90

15. Golob Dominika 00 PK Ilirija 1:37.62 229
50m: 45.43 100m: 52.19

16. Peruničić Danica 00 PK Riba 1:38.33 224
50m: 47.34 100m: 50.99

17. Grobovšek Lara 00 PK Ilirija 1:40.87 208
50m: 48.34 100m: 52.53

18. Racman Karolina 00 PK Riba 1:47.16 173
50m: 50.85 100m: 56.31

19. Bavdaž Lara Celestina 00 PK Riba 1:52.40 150
50m: 54.92 100m: 57.48

20. Kosijer Ana 00 PK Riba 1:56.04 137
50m: 53.56 100m: 1:02.48

Kadetinje

1. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 1:13.71 533
50m: 34.72 100m: 38.99

2. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:15.91 488
50m: 35.46 100m: 40.45

3. Mustar Sara 99 ŠD Delfin 1:18.03 449
50m: 37.03 100m: 41.00

4. Sončar Ana 99 PK Ljubljana 1:20.88 403
50m: 37.09 100m: 43.79

5. Race Tia 98 PK Ilirija 1:23.31 369
50m: 39.97 100m: 43.34

6. Lipoglavšek Manca 99 PK Ilirija 1:31.28 280
50m: 43.64 100m: 47.64

7. Gojkovič Maja 99 PK Riba 1:37.42 231
50m: 46.81 100m: 50.61

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.12.2011 18:53 - Stran 15

Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley

Mladinke

1. Čemažar Manca 97 PK Olimpija 1:18.28 445
50m: 35.60 100m: 42.68

2. Brili Grebenar Eva 97 PK Ilirija 1:19.44 425
50m: 35.87 100m: 43.57

3. Vučko Jasmina 96 PK Olimpija 1:21.09 400
50m: 38.98 100m: 42.11

4. Gašpar Katarina 96 PK Riba 1:26.69 327
50m: 42.61 100m: 44.08

Članice

1. Hočevar Mucič Pia 95 PK Riba 1:11.26 589
50m: 33.94 100m: 37.32

Odprto/Open

1. Hočevar Mucič Pia 95 PK Riba 1:11.26 589
50m: 33.94 100m: 37.32

2. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 1:13.71 533
50m: 34.72 100m: 38.99

3. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 1:15.00 506
50m: 35.77 100m: 39.23

4. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:15.91 488
50m: 35.46 100m: 40.45

5. Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija 1:16.68 473
50m: 34.98 100m: 41.70

6. Mustar Sara 99 ŠD Delfin 1:18.03 449
50m: 37.03 100m: 41.00

7. Čemažar Manca 97 PK Olimpija 1:18.28 445
50m: 35.60 100m: 42.68

8. Brili Grebenar Eva 97 PK Ilirija 1:19.44 425
50m: 35.87 100m: 43.57

9. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:20.32 412
50m: 37.49 100m: 42.83

10. Sončar Ana 99 PK Ljubljana 1:20.88 403
50m: 37.09 100m: 43.79

11. Vučko Jasmina 96 PK Olimpija 1:21.09 400
50m: 38.98 100m: 42.11

12. Race Tia 98 PK Ilirija 1:23.31 369
50m: 39.97 100m: 43.34

13. Gašpar Katarina 96 PK Riba 1:26.69 327
50m: 42.61 100m: 44.08
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14. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

14. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 1:27.14 322
50m: 39.67 100m: 47.47

15. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 1:27.72 316
50m: 42.40 100m: 45.32

16. Škulj Manca 00 PK Ilirija 1:28.30 310
50m: 42.90 100m: 45.40

17. Žaucer Maša 01 PK Riba 1:30.21 291
50m: 43.02 100m: 47.19

18. Lampič Lea 00 PK Ilirija 1:30.53 287
50m: 42.12 100m: 48.41

19. Lipoglavšek Manca 99 PK Ilirija 1:31.28 280
50m: 43.64 100m: 47.64

20. Istenič Špela 00 PK Ljubljana 1:31.80 276
50m: 42.74 100m: 49.06

21. Božič Manca 01 PK Ilirija 1:33.09 264
50m: 43.82 100m: 49.27

22. Nadižar Maša 00 PK Ilirija 1:34.87 250
50m: 46.63 100m: 48.24

23. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 1:35.43 245
50m: 45.42 100m: 50.01

24. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 1:36.13 240
50m: 44.81 100m: 51.32

25. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 1:36.34 239
50m: 44.11 100m: 52.23

26. Grilc Neža 01 PK Riba 1:36.84 235
50m: 45.94 100m: 50.90

27. Gojkovič Maja 99 PK Riba 1:37.42 231
50m: 46.81 100m: 50.61

28. Golob Dominika 00 PK Ilirija 1:37.62 229
50m: 45.43 100m: 52.19

29. Peruničić Danica 00 PK Riba 1:38.33 224
50m: 47.34 100m: 50.99

30. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 1:40.01 213
50m: 49.57 100m: 50.44

31. Grobovšek Lara 00 PK Ilirija 1:40.87 208
50m: 48.34 100m: 52.53

32. Mencin Manca 02 PK Riba 1:46.41 177
50m: 52.28 100m: 54.13

33. Habicht Titi 02 PK Riba 1:46.48 177
50m: 50.05 100m: 56.43
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Rojen rezultat točke

34. Racman Karolina 00 PK Riba 1:47.16 173
50m: 50.85 100m: 56.31

35. Bavdaž Lara Celestina 00 PK Riba 1:52.40 150
50m: 54.92 100m: 57.48

36. Kosijer Ana 00 PK Riba 1:56.04 137
50m: 53.56 100m: 1:02.48

37. Grenc Živa 02 PK Riba 1:56.15 136
50m: 55.60 100m: 1:00.55

38. Tevž Nika Pija 02 PK Riba 2:08.61 100
50m: 1:05.82 100m: 1:02.79

39. Vrhovnik Laura 02 PK Riba 2:10.87 95
50m: 1:04.69 100m: 1:06.18

15. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
17.12.2011 - 8:55
Rek. SLO mladinci 3:50.18 Zdešar Bojan Dunaj/Wien (AUT) 29.11.2002
Rek. SLO kadeti 3:56.64 Petrič Borut Bremen (GER) 6.3.1977
Rek. SLO decki 4:05.36 Jurak Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Rek. SLO ml.decki 4:29.97 Sonnenschein Darin Trbovlje 21.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Ml.dečki

1. Demšar Domen 00 PK Olimpija 5:02.08 375
50m: 34.36 150m: 37.71 250m: 36.68 350m: 39.97

100m: 38.88 200m: 38.37 300m: 39.27 400m: 36.84

2. Šintler Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 5:04.66 366
50m: 34.39 150m: 39.23 250m: 39.66 350m: 38.43

100m: 38.04 200m: 38.74 300m: 39.02 400m: 37.15

3. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 5:18.57 320
50m: 35.00 150m: 40.66 250m: 41.06 350m: 40.45

100m: 39.93 200m: 40.55 300m: 41.64 400m: 39.28

4. Štih Gašper 01 PK Olimpija 5:20.12 315
50m: 36.41 150m: 41.15 250m: 41.14 350m: 39.53

100m: 41.53 200m: 41.60 300m: 40.78 400m: 37.98

5. Egger Jure 00 PK Olimpija 5:35.56 274
50m: 36.36 150m: 42.58 250m: 42.93 350m: 44.06

100m: 41.06 200m: 43.79 300m: 42.88 400m: 41.90

6. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 5:42.63 257
50m: 39.63 150m: 42.88 250m: 43.32 350m: 43.85

100m: 42.85 200m: 43.68 300m: 44.35 400m: 42.07

7. Žalac Jan 00 PK Olimpija 5:47.21 247
50m: 37.94 150m: 43.99 250m: 44.63 350m: 45.69

100m: 43.36 200m: 44.32 300m: 43.93 400m: 43.35
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15. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

8. Modic Tine 00 PK Olimpija 5:53.40 234
50m: 39.99 150m: 45.21 250m: 44.74 350m: 45.37

100m: 44.76 200m: 45.01 300m: 46.62 400m: 41.70

9. Zajc Luka 01 PK Lafarge Trbovlje 6:02.94 216
50m: 39.88 150m: 47.46 250m: 46.47 350m: 46.53

100m: 45.28 200m: 46.01 300m: 45.97 400m: 45.34

10. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 6:06.09 211
50m: 39.93 150m: 47.61 250m: 46.40 350m: 46.00

100m: 46.94 200m: 46.74 300m: 47.75 400m: 44.72

11. Fon Gašper 00 PK Olimpija 6:12.63 200
50m: 39.67 150m: 47.46 250m: 47.66 350m: 48.91

100m: 45.39 200m: 48.03 300m: 48.57 400m: 46.94

12. Drnovšček Lovro 01 PK Ilirija 6:27.30 178
50m: 40.91 150m: 49.15 250m: 50.07 400m: 1:39.98

100m: 47.29 200m: 50.01 300m: 49.89

13. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 6:33.61 170
50m: 41.25 150m: 50.83 250m: 50.51 350m: 51.06

100m: 48.45 200m: 50.73 300m: 49.66 400m: 51.12

14. Oven Barbič Blaž 00 PK Olimpija 6:42.68 158
50m: 43.72 100m: 50.98 250m: 2:35.64 300m: 51.44 350m: 51.58 400m: 49.32

15. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 7:21.47 120
50m: 48.93 150m: 55.15 250m: 58.82 350m: 58.13

100m: 54.20 200m: 56.74 300m: 58.60 400m: 50.90

Dečki

1. Mihalič David 99 PK Olimpija 4:46.53 440
50m: 32.48 150m: 36.91 250m: 36.61 350m: 35.65

100m: 36.38 200m: 36.90 300m: 36.59 400m: 35.01

2. Miklavc Gal 98 PK Ljubljana 4:51.41 418
50m: 32.27 150m: 36.83 250m: 37.29 350m: 37.70

100m: 35.63 200m: 37.45 300m: 37.92 400m: 36.32

3. Arko Jerman Jon 98 PK Olimpija 4:58.23 390
50m: 31.60 150m: 37.22 250m: 39.31 350m: 39.06

100m: 35.50 200m: 38.57 300m: 39.44 400m: 37.53

4. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 4:59.53 385
50m: 34.60 150m: 37.55 250m: 37.91 350m: 37.94

100m: 38.16 200m: 38.22 300m: 38.12 400m: 37.03

5. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 5:02.61 373
50m: 34.61 150m: 38.70 250m: 37.60 350m: 38.94

100m: 37.72 200m: 38.57 300m: 39.40 400m: 37.07

Železnik Urban 98 PK Ljubljana 5:02.61 373
50m: 33.68 150m: 38.35 250m: 39.01 350m: 39.21

100m: 37.14 200m: 38.77 300m: 39.07 400m: 37.38
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15. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Dečki

Rojen rezultat točke

7. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 5:02.81 372
50m: 33.13 150m: 37.89 250m: 38.64 350m: 39.94

100m: 37.17 200m: 38.37 300m: 38.36 400m: 39.31

8. Prezelj Žan 98 PK Ljubljana 5:10.71 345
50m: 35.73 150m: 39.56 250m: 39.38 350m: 39.29

100m: 39.49 200m: 38.92 300m: 38.87 400m: 39.47

9. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 5:12.82 338
50m: 33.51 150m: 39.27 250m: 39.61 350m: 41.86

100m: 37.27 200m: 38.76 300m: 41.86 400m: 40.68

10. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 5:19.23 318
50m: 36.73 150m: 40.73 250m: 41.33 350m: 39.69

100m: 39.60 200m: 41.74 300m: 41.87 400m: 37.54

11. Šintler Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 5:20.15 315
50m: 34.01 150m: 40.58 250m: 41.33 350m: 42.23

100m: 39.16 200m: 39.57 300m: 41.83 400m: 41.44

12. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 5:22.85 307
50m: 35.16 150m: 40.25 250m: 41.53 350m: 41.77

100m: 39.90 200m: 41.54 300m: 41.40 400m: 41.30

13. Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 5:26.82 296
50m: 34.08 150m: 42.72 250m: 42.61 350m: 40.94

100m: 39.44 200m: 43.09 300m: 42.10 400m: 41.84

14. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 5:40.08 263
50m: 38.94 150m: 42.46 250m: 43.66 350m: 42.76

100m: 42.27 200m: 43.49 300m: 43.68 400m: 42.82

15. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 5:48.66 244
50m: 37.82 150m: 44.81 250m: 43.43 350m: 45.02

100m: 43.62 200m: 44.88 300m: 45.19 400m: 43.89

16. Hočevar Matic 99 PK Olimpija 5:56.75 228
50m: 40.02 150m: 45.59 250m: 45.21 350m: 46.05

100m: 45.14 200m: 45.41 300m: 46.26 400m: 43.07

17. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 6:06.20 211
50m: 41.25 150m: 47.11 250m: 46.78 350m: 46.97

100m: 44.78 200m: 46.51 300m: 46.88 400m: 45.92

18. Jenko Nejc 99 PK Riba 6:22.62 185
50m: 43.58 150m: 49.23 250m: 49.62 350m: 48.59

100m: 48.25 200m: 49.22 300m: 48.76 400m: 45.37

Kadeti

1. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 4:18.31 600
50m: 29.91 150m: 33.47 250m: 31.47 350m: 32.90

100m: 33.11 200m: 33.63 300m: 32.51 400m: 31.31

2. Modic Jaka 97 PK Olimpija 4:28.57 534
50m: 30.94 150m: 33.64 250m: 33.74 350m: 34.25

100m: 33.66 200m: 34.35 300m: 34.40 400m: 33.59
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Rojen rezultat točke

3. Kos Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 4:39.36 474
50m: 30.90 150m: 35.32 250m: 35.88 350m: 35.82

100m: 34.91 200m: 35.95 300m: 36.10 400m: 34.48

4. Savič David 97 PK Riba 4:46.88 438
50m: 32.17 150m: 37.04 250m: 36.52 350m: 36.84

100m: 35.51 200m: 36.90 300m: 37.25 400m: 34.65

5. Bučar Bruno 97 PK Olimpija 5:01.49 377
50m: 34.39 150m: 38.10 250m: 38.32 350m: 38.43

100m: 38.52 200m: 38.19 300m: 38.76 400m: 36.78

6. Osana Filip 97 PK Riba 5:11.63 342
50m: 35.08 150m: 39.68 250m: 40.02 350m: 40.71

100m: 38.73 200m: 39.99 300m: 40.24 400m: 37.18

Mladinci

1. Rus Luka 95 PK Olimpija 4:21.76 576
50m: 29.73 150m: 33.38 250m: 33.22 350m: 32.73

100m: 33.15 200m: 33.41 300m: 33.08 400m: 33.06

2. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 4:24.09 561
50m: 30.15 150m: 33.90 250m: 33.46 350m: 33.84

100m: 33.22 200m: 33.11 300m: 33.28 400m: 33.13

3. Zulič Jaka 95 PK Olimpija 4:29.78 527
50m: 30.98 150m: 34.13 250m: 33.48 350m: 34.52

100m: 33.81 200m: 34.90 300m: 34.00 400m: 33.96

4. Ručman Tavčar Jakob 94 PK Olimpija 4:56.53 397
50m: 32.55 150m: 39.36 250m: 36.20 350m: 37.19

100m: 37.03 200m: 40.30 300m: 36.08 400m: 37.82

Odprto/Open

1. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 4:18.31 600
50m: 29.91 150m: 33.47 250m: 31.47 350m: 32.90

100m: 33.11 200m: 33.63 300m: 32.51 400m: 31.31

2. Rus Luka 95 PK Olimpija 4:21.76 576
50m: 29.73 150m: 33.38 250m: 33.22 350m: 32.73

100m: 33.15 200m: 33.41 300m: 33.08 400m: 33.06

3. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 4:24.09 561
50m: 30.15 150m: 33.90 250m: 33.46 350m: 33.84

100m: 33.22 200m: 33.11 300m: 33.28 400m: 33.13

4. Modic Jaka 97 PK Olimpija 4:28.57 534
50m: 30.94 150m: 33.64 250m: 33.74 350m: 34.25

100m: 33.66 200m: 34.35 300m: 34.40 400m: 33.59

5. Zulič Jaka 95 PK Olimpija 4:29.78 527
50m: 30.98 150m: 34.13 250m: 33.48 350m: 34.52

100m: 33.81 200m: 34.90 300m: 34.00 400m: 33.96
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6. Kos Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 4:39.36 474
50m: 30.90 150m: 35.32 250m: 35.88 350m: 35.82

100m: 34.91 200m: 35.95 300m: 36.10 400m: 34.48

7. Mihalič David 99 PK Olimpija 4:46.53 440
50m: 32.48 150m: 36.91 250m: 36.61 350m: 35.65

100m: 36.38 200m: 36.90 300m: 36.59 400m: 35.01

8. Savič David 97 PK Riba 4:46.88 438
50m: 32.17 150m: 37.04 250m: 36.52 350m: 36.84

100m: 35.51 200m: 36.90 300m: 37.25 400m: 34.65

9. Miklavc Gal 98 PK Ljubljana 4:51.41 418
50m: 32.27 150m: 36.83 250m: 37.29 350m: 37.70

100m: 35.63 200m: 37.45 300m: 37.92 400m: 36.32

10. Ručman Tavčar Jakob 94 PK Olimpija 4:56.53 397
50m: 32.55 150m: 39.36 250m: 36.20 350m: 37.19

100m: 37.03 200m: 40.30 300m: 36.08 400m: 37.82

11. Arko Jerman Jon 98 PK Olimpija 4:58.23 390
50m: 31.60 150m: 37.22 250m: 39.31 350m: 39.06

100m: 35.50 200m: 38.57 300m: 39.44 400m: 37.53

12. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 4:59.53 385
50m: 34.60 150m: 37.55 250m: 37.91 350m: 37.94

100m: 38.16 200m: 38.22 300m: 38.12 400m: 37.03

13. Bučar Bruno 97 PK Olimpija 5:01.49 377
50m: 34.39 150m: 38.10 250m: 38.32 350m: 38.43

100m: 38.52 200m: 38.19 300m: 38.76 400m: 36.78

14. Demšar Domen 00 PK Olimpija 5:02.08 375
50m: 34.36 150m: 37.71 250m: 36.68 350m: 39.97

100m: 38.88 200m: 38.37 300m: 39.27 400m: 36.84

15. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 5:02.61 373
50m: 33.68 150m: 38.35 250m: 39.01 350m: 39.21

100m: 37.14 200m: 38.77 300m: 39.07 400m: 37.38

Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 5:02.61 373
50m: 34.61 150m: 38.70 250m: 37.60 350m: 38.94

100m: 37.72 200m: 38.57 300m: 39.40 400m: 37.07

17. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 5:02.81 372
50m: 33.13 150m: 37.89 250m: 38.64 350m: 39.94

100m: 37.17 200m: 38.37 300m: 38.36 400m: 39.31

18. Šintler Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 5:04.66 366
50m: 34.39 150m: 39.23 250m: 39.66 350m: 38.43

100m: 38.04 200m: 38.74 300m: 39.02 400m: 37.15

19. Prezelj Žan 98 PK Ljubljana 5:10.71 345
50m: 35.73 150m: 39.56 250m: 39.38 350m: 39.29

100m: 39.49 200m: 38.92 300m: 38.87 400m: 39.47

20. Osana Filip 97 PK Riba 5:11.63 342
50m: 35.08 150m: 39.68 250m: 40.02 350m: 40.71

100m: 38.73 200m: 39.99 300m: 40.24 400m: 37.18
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21. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 5:12.82 338
50m: 33.51 150m: 39.27 250m: 39.61 350m: 41.86

100m: 37.27 200m: 38.76 300m: 41.86 400m: 40.68

22. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 5:18.57 320
50m: 35.00 150m: 40.66 250m: 41.06 350m: 40.45

100m: 39.93 200m: 40.55 300m: 41.64 400m: 39.28

23. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 5:19.23 318
50m: 36.73 150m: 40.73 250m: 41.33 350m: 39.69

100m: 39.60 200m: 41.74 300m: 41.87 400m: 37.54

24. Štih Gašper 01 PK Olimpija 5:20.12 315
50m: 36.41 150m: 41.15 250m: 41.14 350m: 39.53

100m: 41.53 200m: 41.60 300m: 40.78 400m: 37.98

25. Šintler Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 5:20.15 315
50m: 34.01 150m: 40.58 250m: 41.33 350m: 42.23

100m: 39.16 200m: 39.57 300m: 41.83 400m: 41.44

26. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 5:22.85 307
50m: 35.16 150m: 40.25 250m: 41.53 350m: 41.77

100m: 39.90 200m: 41.54 300m: 41.40 400m: 41.30

27. Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 5:26.82 296
50m: 34.08 150m: 42.72 250m: 42.61 350m: 40.94

100m: 39.44 200m: 43.09 300m: 42.10 400m: 41.84

28. Egger Jure 00 PK Olimpija 5:35.56 274
50m: 36.36 150m: 42.58 250m: 42.93 350m: 44.06

100m: 41.06 200m: 43.79 300m: 42.88 400m: 41.90

29. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 5:40.08 263
50m: 38.94 150m: 42.46 250m: 43.66 350m: 42.76

100m: 42.27 200m: 43.49 300m: 43.68 400m: 42.82

30. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 5:42.63 257
50m: 39.63 150m: 42.88 250m: 43.32 350m: 43.85

100m: 42.85 200m: 43.68 300m: 44.35 400m: 42.07

31. Žalac Jan 00 PK Olimpija 5:47.21 247
50m: 37.94 150m: 43.99 250m: 44.63 350m: 45.69

100m: 43.36 200m: 44.32 300m: 43.93 400m: 43.35

32. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 5:48.66 244
50m: 37.82 150m: 44.81 250m: 43.43 350m: 45.02

100m: 43.62 200m: 44.88 300m: 45.19 400m: 43.89

33. Gornik Jure 02 ŠD Delfin 5:51.19 239
50m: 39.53 150m: 46.03 250m: 43.55 350m: 43.58

100m: 44.23 200m: 45.77 300m: 45.71 400m: 42.79

34. Modic Tine 00 PK Olimpija 5:53.40 234
50m: 39.99 150m: 45.21 250m: 44.74 350m: 45.37

100m: 44.76 200m: 45.01 300m: 46.62 400m: 41.70

35. Hočevar Matic 99 PK Olimpija 5:56.75 228
50m: 40.02 150m: 45.59 250m: 45.21 350m: 46.05

100m: 45.14 200m: 45.41 300m: 46.26 400m: 43.07
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36. Zajc Luka 01 PK Lafarge Trbovlje 6:02.94 216
50m: 39.88 150m: 47.46 250m: 46.47 350m: 46.53

100m: 45.28 200m: 46.01 300m: 45.97 400m: 45.34

37. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 6:06.09 211
50m: 39.93 150m: 47.61 250m: 46.40 350m: 46.00

100m: 46.94 200m: 46.74 300m: 47.75 400m: 44.72

38. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 6:06.20 211
50m: 41.25 150m: 47.11 250m: 46.78 350m: 46.97

100m: 44.78 200m: 46.51 300m: 46.88 400m: 45.92

39. Fon Gašper 00 PK Olimpija 6:12.63 200
50m: 39.67 150m: 47.46 250m: 47.66 350m: 48.91

100m: 45.39 200m: 48.03 300m: 48.57 400m: 46.94

40. Jenko Nejc 99 PK Riba 6:22.62 185
50m: 43.58 150m: 49.23 250m: 49.62 350m: 48.59

100m: 48.25 200m: 49.22 300m: 48.76 400m: 45.37

41. Drnovšček Lovro 01 PK Ilirija 6:27.30 178
50m: 40.91 150m: 49.15 250m: 50.07 400m: 1:39.98

100m: 47.29 200m: 50.01 300m: 49.89

42. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 6:33.61 170
50m: 41.25 150m: 50.83 250m: 50.51 350m: 51.06

100m: 48.45 200m: 50.73 300m: 49.66 400m: 51.12

43. Oven Barbič Blaž 00 PK Olimpija 6:42.68 158
50m: 43.72 100m: 50.98 250m: 2:35.64 300m: 51.44 350m: 51.58 400m: 49.32

44. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 7:21.47 120
50m: 48.93 150m: 55.15 250m: 58.82 350m: 58.13

100m: 54.20 200m: 56.74 300m: 58.60 400m: 50.90

Cicibani

1. Gornik Jure 02 ŠD Delfin 5:51.19 239
50m: 39.53 150m: 46.03 250m: 43.55 350m: 43.58

100m: 44.23 200m: 45.77 300m: 45.71 400m: 42.79
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17.12.2011 - 9:30
Rek. SLO mladinke 4:02.72 Čarman Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO kadetinje 4:16.40 Natlačen Gaja Reka/Rijeka (CRO) 30.10.2011
Rek. SLO deklice 4:24.05 Bežan Urša Kranj 25.11.2006
Rek. SLO ml.deklice 4:48.40 Miler Tamara Celje 19.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

10 let in mlajši/AG and younger

1. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija 6:15.50 261
50m: 41.69 150m: 46.02 250m: 46.78 350m: 49.43

100m: 47.44 200m: 47.98 300m: 48.88 400m: 47.28

2. Kalaković Vanja 02 PK Ljubljana 7:00.01 186
50m: 42.29 150m: 54.51 250m: 55.02 350m: 54.08

100m: 52.24 200m: 54.18 300m: 55.06 400m: 52.63

3. Matkovič Antea Maris 02 PK Olimpija 7:00.11 186
50m: 44.73 150m: 54.40 250m: 56.17 350m: 52.55

100m: 52.17 200m: 54.90 300m: 55.53 400m: 49.66

4. Fon Nina 02 PK Olimpija 7:07.87 176
50m: 45.21 150m: 55.21 250m: 55.22 350m: 55.99

100m: 53.54 200m: 55.50 300m: 54.99 400m: 52.21

5. Trotovšek Valteja 02 PK Olimpija 7:49.48 133
50m: 51.15 150m: 1:02.11 250m: 1:00.52 350m: 57.78

100m: 59.13 200m: 59.35 300m: 1:01.62 400m: 57.82

6. Vindišar Pika 02 PK Olimpija 7:56.54 128
50m: 48.84 150m: 1:01.82 250m: 1:00.72 350m: 1:01.39

100m: 59.49 200m: 1:01.18 300m: 1:03.79 400m: 59.31

Deklice

1. Troha Katja 00 PK Olimpija 5:08.48 470
50m: 34.38 150m: 40.02 250m: 40.14 350m: 39.89

100m: 39.18 200m: 40.46 300m: 38.95 400m: 35.46

2. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 5:19.85 422
50m: 36.12 150m: 41.79 250m: 40.97 350m: 40.01

100m: 40.51 200m: 41.34 300m: 40.94 400m: 38.17

3. Klančar Neža 00 PK Olimpija 5:21.27 416
50m: 36.28 150m: 41.47 250m: 40.28 350m: 41.24

100m: 40.98 200m: 41.30 300m: 41.00 400m: 38.72

4. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 5:56.84 304
50m: 38.91 150m: 45.77 250m: 46.20 350m: 45.36

100m: 45.50 200m: 45.95 300m: 47.04 400m: 42.11

5. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 6:06.22 281
50m: 40.98 150m: 45.66 250m: 47.75 350m: 47.52

100m: 45.88 200m: 47.27 300m: 46.47 400m: 44.69

6. Stražar Karin 01 PK Lafarge Trbovlje 6:11.97 268
50m: 41.01 150m: 47.68 250m: 48.10 350m: 47.30

100m: 46.40 200m: 47.39 300m: 49.00 400m: 45.09
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7. Novak Ana 01 PK Ljubljana 6:18.34 255
50m: 42.16 150m: 49.00 250m: 49.79 350m: 48.03

100m: 48.20 200m: 49.44 300m: 46.70 400m: 45.02

8. Žaucer Maša 01 PK Riba 6:37.81 219
50m: 44.66 150m: 51.31 250m: 51.82 350m: 49.38

100m: 51.27 200m: 52.79 300m: 51.10 400m: 45.48

9. Peruničić Danica 00 PK Riba 7:13.08 170
50m: 48.63 150m: 55.88 250m: 55.00 350m: 55.33

100m: 54.39 200m: 55.25 300m: 56.13 400m: 52.47

Kadetinje

1. Plut Zana 98 PK Olimpija 4:51.64 556
50m: 32.01 150m: 36.94 250m: 37.44 350m: 37.79

100m: 35.42 200m: 37.35 300m: 37.64 400m: 37.05

2. Poravne Lara 99 PK Olimpija 4:52.65 551
50m: 33.87 150m: 37.64 250m: 35.48 350m: 36.20

100m: 37.45 200m: 38.70 300m: 37.79 400m: 35.52

3. Šilar Maša 99 PK Olimpija 4:53.22 547
50m: 33.87 150m: 38.54 250m: 36.96 350m: 36.88

100m: 37.22 200m: 36.65 300m: 37.17 400m: 35.93

4. Rajkovič Patricija 98 PK Olimpija 4:54.07 543
50m: 33.00 150m: 37.29 250m: 37.18 350m: 37.84

100m: 36.28 200m: 37.80 300m: 37.70 400m: 36.98

5. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 4:56.86 528
50m: 33.38 150m: 38.41 250m: 37.11 350m: 38.08

100m: 37.65 200m: 37.39 300m: 37.66 400m: 37.18

6. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 5:10.92 459
50m: 34.16 150m: 38.49 250m: 39.91 350m: 40.47

100m: 37.75 200m: 39.89 300m: 40.38 400m: 39.87

7. Sončar Ana 99 PK Ljubljana 5:19.89 422
50m: 36.62 150m: 40.51 250m: 40.64 350m: 41.86

100m: 40.08 200m: 39.79 300m: 40.05 400m: 40.34

8. Bajc Katarina 99 PK Olimpija 5:29.00 388
50m: 35.85 150m: 41.87 250m: 41.73 350m: 41.87

100m: 40.26 200m: 42.07 300m: 42.89 400m: 42.46

9. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 5:32.97 374
50m: 37.30 150m: 42.25 250m: 42.18 350m: 42.52

100m: 42.23 200m: 42.58 300m: 42.96 400m: 40.95

10. Zadravec Urška 99 PK Olimpija 5:36.88 361
50m: 37.24 150m: 42.31 250m: 42.92 350m: 44.29

100m: 41.24 200m: 43.80 300m: 43.52 400m: 41.56

11. Čemažar Blažka 99 PK Olimpija 5:39.15 354
50m: 36.64 150m: 42.10 250m: 42.11 350m: 46.04

100m: 41.90 200m: 43.66 300m: 43.95 400m: 42.75
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12. Kos Nina 99 PK Lafarge Trbovlje 5:39.16 354
50m: 37.44 150m: 42.85 250m: 44.98 350m: 44.10

100m: 42.63 200m: 43.99 300m: 42.98 400m: 40.19

13. Gojkovič Maja 99 PK Riba 6:33.42 227
50m: 44.42 150m: 52.22 250m: 51.01 350m: 45.00

100m: 49.95 200m: 51.38 300m: 50.39 400m: 49.05

14. Miličevič Ana 99 PK Olimpija 6:36.18 222
50m: 43.95 150m: 50.74 250m: 52.04 350m: 49.72

100m: 51.03 200m: 51.60 300m: 50.53 400m: 46.57

Mladinke

1. Duščak Manca 96 PK Olimpija 4:53.95 543
50m: 34.00 150m: 37.50 250m: 37.36 350m: 37.16

100m: 36.65 200m: 37.42 300m: 37.10 400m: 36.76

2. Kamnikar Martina 97 PK Olimpija 4:58.95 517
50m: 33.01 150m: 37.85 250m: 38.05 350m: 38.64

100m: 36.61 200m: 38.14 300m: 38.48 400m: 38.17

3. Čemažar Manca 97 PK Olimpija 5:11.18 458
50m: 34.43 150m: 38.34 250m: 40.37 350m: 40.67

100m: 37.45 200m: 39.61 300m: 40.41 400m: 39.90

Odprto/Open

1. Plut Zana 98 PK Olimpija 4:51.64 556
50m: 32.01 150m: 36.94 250m: 37.44 350m: 37.79

100m: 35.42 200m: 37.35 300m: 37.64 400m: 37.05

2. Poravne Lara 99 PK Olimpija 4:52.65 551
50m: 33.87 150m: 37.64 250m: 35.48 350m: 36.20

100m: 37.45 200m: 38.70 300m: 37.79 400m: 35.52

3. Šilar Maša 99 PK Olimpija 4:53.22 547
50m: 33.87 150m: 38.54 250m: 36.96 350m: 36.88

100m: 37.22 200m: 36.65 300m: 37.17 400m: 35.93

4. Duščak Manca 96 PK Olimpija 4:53.95 543
50m: 34.00 150m: 37.50 250m: 37.36 350m: 37.16

100m: 36.65 200m: 37.42 300m: 37.10 400m: 36.76

5. Rajkovič Patricija 98 PK Olimpija 4:54.07 543
50m: 33.00 150m: 37.29 250m: 37.18 350m: 37.84

100m: 36.28 200m: 37.80 300m: 37.70 400m: 36.98

6. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 4:56.86 528
50m: 33.38 150m: 38.41 250m: 37.11 350m: 38.08

100m: 37.65 200m: 37.39 300m: 37.66 400m: 37.18

7. Kamnikar Martina 97 PK Olimpija 4:58.95 517
50m: 33.01 150m: 37.85 250m: 38.05 350m: 38.64

100m: 36.61 200m: 38.14 300m: 38.48 400m: 38.17
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Kola Ljubljanske regije
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16. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

8. Troha Katja 00 PK Olimpija 5:08.48 470
50m: 34.38 150m: 40.02 250m: 40.14 350m: 39.89

100m: 39.18 200m: 40.46 300m: 38.95 400m: 35.46

9. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 5:10.92 459
50m: 34.16 150m: 38.49 250m: 39.91 350m: 40.47

100m: 37.75 200m: 39.89 300m: 40.38 400m: 39.87

10. Čemažar Manca 97 PK Olimpija 5:11.18 458
50m: 34.43 150m: 38.34 250m: 40.37 350m: 40.67

100m: 37.45 200m: 39.61 300m: 40.41 400m: 39.90

11. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 5:19.85 422
50m: 36.12 150m: 41.79 250m: 40.97 350m: 40.01

100m: 40.51 200m: 41.34 300m: 40.94 400m: 38.17

12. Sončar Ana 99 PK Ljubljana 5:19.89 422
50m: 36.62 150m: 40.51 250m: 40.64 350m: 41.86

100m: 40.08 200m: 39.79 300m: 40.05 400m: 40.34

13. Klančar Neža 00 PK Olimpija 5:21.27 416
50m: 36.28 150m: 41.47 250m: 40.28 350m: 41.24

100m: 40.98 200m: 41.30 300m: 41.00 400m: 38.72

14. Bajc Katarina 99 PK Olimpija 5:29.00 388
50m: 35.85 150m: 41.87 250m: 41.73 350m: 41.87

100m: 40.26 200m: 42.07 300m: 42.89 400m: 42.46

15. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 5:32.97 374
50m: 37.30 150m: 42.25 250m: 42.18 350m: 42.52

100m: 42.23 200m: 42.58 300m: 42.96 400m: 40.95

16. Zadravec Urška 99 PK Olimpija 5:36.88 361
50m: 37.24 150m: 42.31 250m: 42.92 350m: 44.29

100m: 41.24 200m: 43.80 300m: 43.52 400m: 41.56

17. Čemažar Blažka 99 PK Olimpija 5:39.15 354
50m: 36.64 150m: 42.10 250m: 42.11 350m: 46.04

100m: 41.90 200m: 43.66 300m: 43.95 400m: 42.75

18. Kos Nina 99 PK Lafarge Trbovlje 5:39.16 354
50m: 37.44 150m: 42.85 250m: 44.98 350m: 44.10

100m: 42.63 200m: 43.99 300m: 42.98 400m: 40.19

19. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 5:56.84 304
50m: 38.91 150m: 45.77 250m: 46.20 350m: 45.36

100m: 45.50 200m: 45.95 300m: 47.04 400m: 42.11

20. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 6:06.22 281
50m: 40.98 150m: 45.66 250m: 47.75 350m: 47.52

100m: 45.88 200m: 47.27 300m: 46.47 400m: 44.69

21. Stražar Karin 01 PK Lafarge Trbovlje 6:11.97 268
50m: 41.01 150m: 47.68 250m: 48.10 350m: 47.30

100m: 46.40 200m: 47.39 300m: 49.00 400m: 45.09

22. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija 6:15.50 261
50m: 41.69 150m: 46.02 250m: 46.78 350m: 49.43

100m: 47.44 200m: 47.98 300m: 48.88 400m: 47.28
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16. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

23. Novak Ana 01 PK Ljubljana 6:18.34 255
50m: 42.16 150m: 49.00 250m: 49.79 350m: 48.03

100m: 48.20 200m: 49.44 300m: 46.70 400m: 45.02

24. Gojkovič Maja 99 PK Riba 6:33.42 227
50m: 44.42 150m: 52.22 250m: 51.01 350m: 45.00

100m: 49.95 200m: 51.38 300m: 50.39 400m: 49.05

25. Miličevič Ana 99 PK Olimpija 6:36.18 222
50m: 43.95 150m: 50.74 250m: 52.04 350m: 49.72

100m: 51.03 200m: 51.60 300m: 50.53 400m: 46.57

26. Žaucer Maša 01 PK Riba 6:37.81 219
50m: 44.66 150m: 51.31 250m: 51.82 350m: 49.38

100m: 51.27 200m: 52.79 300m: 51.10 400m: 45.48

27. Kalaković Vanja 02 PK Ljubljana 7:00.01 186
50m: 42.29 150m: 54.51 250m: 55.02 350m: 54.08

100m: 52.24 200m: 54.18 300m: 55.06 400m: 52.63

28. Matkovič Antea Maris 02 PK Olimpija 7:00.11 186
50m: 44.73 150m: 54.40 250m: 56.17 350m: 52.55

100m: 52.17 200m: 54.90 300m: 55.53 400m: 49.66

29. Fon Nina 02 PK Olimpija 7:07.87 176
50m: 45.21 150m: 55.21 250m: 55.22 350m: 55.99

100m: 53.54 200m: 55.50 300m: 54.99 400m: 52.21

30. Peruničić Danica 00 PK Riba 7:13.08 170
50m: 48.63 150m: 55.88 250m: 55.00 350m: 55.33

100m: 54.39 200m: 55.25 300m: 56.13 400m: 52.47

31. Trotovšek Valteja 02 PK Olimpija 7:49.48 133
50m: 51.15 150m: 1:02.11 250m: 1:00.52 350m: 57.78

100m: 59.13 200m: 59.35 300m: 1:01.62 400m: 57.82

32. Vindišar Pika 02 PK Olimpija 7:56.54 128
50m: 48.84 150m: 1:01.82 250m: 1:00.72 350m: 1:01.39

100m: 59.49 200m: 1:01.18 300m: 1:03.79 400m: 59.31
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

17. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
17.12.2011 - 10:05
Rek. SLO mladinci 1:00.03 Dugonjić Damir Helsinki (FIN) 7.12.2006
Rek. SLO kadeti 1:02.39 Dugonjić Damir Zagreb (CRO) 20.11.2004
Rek. SLO decki 1:06.93 Stevens Peter John Kranj 28.11.2009
Rek. SLO ml.decki 1:12.68 Vidmar Jure Ljubljana 23.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Ml.dečki

1. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 1:30.43 261
50m: 42.92 100m: 47.51

2. Šintler Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 1:31.48 252
50m: 43.53 100m: 47.95

3. Grošelj Martin 00 PK Riba 1:34.67 228
50m: 45.66 100m: 49.01

4. Svetek Jaka 00 PK Riba 1:36.33 216
50m: 45.82 100m: 50.51

5. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 1:37.49 209
50m: 46.97 100m: 50.52

6. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 1:37.58 208
50m: 45.68 100m: 51.90

7. Panič Luka 00 PK Ilirija 1:38.70 201
50m: 46.92 100m: 51.78

8. Lavš Jan 00 PK Olimpija 1:42.36 180
50m: 48.35 100m: 54.01

9. Ključevšek Jan 00 PK Ilirija 1:42.46 180
50m: 49.35 100m: 53.11

10. Udovič Matija 01 PK Ilirija 1:44.39 170
50m: 49.61 100m: 54.78

11. Suban Nejc 00 PK Ilirija 1:46.75 159
50m: 49.63 100m: 57.12

12. Zajc Luka 01 PK Lafarge Trbovlje 1:47.20 157
50m: 50.48 100m: 56.72

13. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 1:47.91 154
50m: 51.05 100m: 56.86

14. Zavadlal Matic 00 PK Riba 1:48.15 153
50m: 48.90 100m: 59.25

15. Možina Marko 00 PK Ilirija 1:48.75 150
50m: 51.71 100m: 57.04

16. Rot Jaša 00 PK Ilirija 1:52.13 137
50m: 54.20 100m: 57.93

17. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 1:52.64 135
50m: 53.16 100m: 59.48
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 19.11.2011 - 14.1.2012

17. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

18. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:55.83 124
50m: 55.24 100m: 1:00.59

19. Jendric Tristan 00 PK Olimpija 2:00.92 109
50m: 59.08 100m: 1:01.84

20. Prelovšek Matija 01 PK Ljubljana 2:11.56 85
50m: 1:00.91 100m: 1:10.65

21. Cimerman Gregor 01 PK Ljubljana 2:24.25 64
50m: 1:07.23 100m: 1:17.02

22. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:27.04 61
50m: 1:09.98 100m: 1:17.06

Dečki

1. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 1:21.67 355
50m: 37.76 100m: 43.91

2. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 1:25.17 313
50m: 39.26 100m: 45.91

3. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 1:28.79 276
50m: 41.42 100m: 47.37

4. Hočevar Matic 99 PK Olimpija 1:32.18 247
50m: 43.44 100m: 48.74

5. Gašpar Jernej 99 PK Riba 1:35.67 221
50m: 45.09 100m: 50.58

6. Martin Javier 99 PK Riba 1:42.22 181
50m: 49.17 100m: 53.05

DSQ Snoj Matija 99 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

DSQ Hodnik Aljoša 99 PK Ilirija
DI4 - Napačen prihod v cilj

Mladinci

1. Zekič Jure 94 PK Olimpija 1:25.97 304
50m: 40.21 100m: 45.76

Odprto/Open

1. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 1:21.67 355
50m: 37.76 100m: 43.91

2. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 1:25.17 313
50m: 39.26 100m: 45.91

3. Zekič Jure 94 PK Olimpija 1:25.97 304
50m: 40.21 100m: 45.76
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17. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

4. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 1:28.79 276
50m: 41.42 100m: 47.37

5. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 1:30.43 261
50m: 42.92 100m: 47.51

6. Šintler Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 1:31.48 252
50m: 43.53 100m: 47.95

7. Hočevar Matic 99 PK Olimpija 1:32.18 247
50m: 43.44 100m: 48.74

8. Grošelj Martin 00 PK Riba 1:34.67 228
50m: 45.66 100m: 49.01

9. Gašpar Jernej 99 PK Riba 1:35.67 221
50m: 45.09 100m: 50.58

10. Svetek Jaka 00 PK Riba 1:36.33 216
50m: 45.82 100m: 50.51

11. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 1:37.49 209
50m: 46.97 100m: 50.52

12. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 1:37.58 208
50m: 45.68 100m: 51.90

13. Panič Luka 00 PK Ilirija 1:38.70 201
50m: 46.92 100m: 51.78

14. Praprotnik Čuric Vid 02 ŠD Delfin 1:40.34 191
50m: 49.20 100m: 51.14

15. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 1:41.93 183
50m: 48.72 100m: 53.21

16. Martin Javier 99 PK Riba 1:42.22 181
50m: 49.17 100m: 53.05

17. Lavš Jan 00 PK Olimpija 1:42.36 180
50m: 48.35 100m: 54.01

18. Ključevšek Jan 00 PK Ilirija 1:42.46 180
50m: 49.35 100m: 53.11

19. Udovič Matija 01 PK Ilirija 1:44.39 170
50m: 49.61 100m: 54.78

20. Suban Nejc 00 PK Ilirija 1:46.75 159
50m: 49.63 100m: 57.12

21. Zajc Luka 01 PK Lafarge Trbovlje 1:47.20 157
50m: 50.48 100m: 56.72

22. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 1:47.91 154
50m: 51.05 100m: 56.86

23. Zavadlal Matic 00 PK Riba 1:48.15 153
50m: 48.90 100m: 59.25
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17. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

24. Možina Marko 00 PK Ilirija 1:48.75 150
50m: 51.71 100m: 57.04

25. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:49.74 146
50m: 51.44 100m: 58.30

26. Rot Jaša 00 PK Ilirija 1:52.13 137
50m: 54.20 100m: 57.93

27. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 1:52.64 135
50m: 53.16 100m: 59.48

28. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:54.28 130
50m: 53.81 100m: 1:00.47

29. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 1:54.63 128
50m: 55.93 100m: 58.70

30. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:55.83 124
50m: 55.24 100m: 1:00.59

31. Jendric Tristan 00 PK Olimpija 2:00.92 109
50m: 59.08 100m: 1:01.84

32. Glavan Jakob 02 PK Ilirija 2:02.19 106
50m: 58.04 100m: 1:04.15

33. Medic Luka 03 PK Riba 2:03.69 102
50m: 57.41 100m: 1:06.28

34. Bogataj Fedja 02 PK Riba 2:04.46 100
50m: 1:00.08 100m: 1:04.38

35. Senica Naj 02 PK Ljubljana 2:05.92 97
50m: 58.22 100m: 1:07.70

36. Jenko Bor 02 PK Riba 2:08.69 91
50m: 59.15 100m: 1:09.54

37. Prelovšek Matija 01 PK Ljubljana 2:11.56 85
50m: 1:00.91 100m: 1:10.65

38. Rutar Žan 03 PK Riba 2:13.90 81
50m: 1:01.50 100m: 1:12.40

39. Grilc Gregor 03 PK Riba 2:14.73 79
50m: 1:01.15 100m: 1:13.58

40. Zadravec Val 03 PK Olimpija 2:16.58 76
50m: 1:05.56 100m: 1:11.02

41. Cimerman Gregor 01 PK Ljubljana 2:24.25 64
50m: 1:07.23 100m: 1:17.02

42. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:27.04 61
50m: 1:09.98 100m: 1:17.06

43. Žaucer Peter 03 PK Riba 2:28.25 59
50m: 1:09.23 100m: 1:19.02
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Rojen rezultat točke

DSQ Snoj Matija 99 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

DSQ Hodnik Aljoša 99 PK Ilirija
DI4 - Napačen prihod v cilj

DSQ Franko Nik 02 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat

Cicibani

1. Praprotnik Čuric Vid 02 ŠD Delfin 1:40.34 191
50m: 49.20 100m: 51.14

2. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 1:41.93 183
50m: 48.72 100m: 53.21

3. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:49.74 146
50m: 51.44 100m: 58.30

4. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:54.28 130
50m: 53.81 100m: 1:00.47

5. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 1:54.63 128
50m: 55.93 100m: 58.70

6. Glavan Jakob 02 PK Ilirija 2:02.19 106
50m: 58.04 100m: 1:04.15

7. Medic Luka 03 PK Riba 2:03.69 102
50m: 57.41 100m: 1:06.28

8. Bogataj Fedja 02 PK Riba 2:04.46 100
50m: 1:00.08 100m: 1:04.38

9. Senica Naj 02 PK Ljubljana 2:05.92 97
50m: 58.22 100m: 1:07.70

10. Jenko Bor 02 PK Riba 2:08.69 91
50m: 59.15 100m: 1:09.54

11. Rutar Žan 03 PK Riba 2:13.90 81
50m: 1:01.50 100m: 1:12.40

12. Grilc Gregor 03 PK Riba 2:14.73 79
50m: 1:01.15 100m: 1:13.58

13. Zadravec Val 03 PK Olimpija 2:16.58 76
50m: 1:05.56 100m: 1:11.02

14. Žaucer Peter 03 PK Riba 2:28.25 59
50m: 1:09.23 100m: 1:19.02

DSQ Franko Nik 02 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat
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18. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
17.12.2011 - 10:25
Rek. SLO mladinke 1:08.05 Meža Tina Dunaj/Wien (AUT) 27.11.2009
Rek. SLO kadetinje 1:10.61 Klinar Anja Celje 7.2.2002
Rek. SLO deklice 1:13.77 Klinar Anja Ljubljana 2.12.2000
Rek. SLO ml.deklice 1:21.76 Leskovar Neža Maribor 12.12.2010
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

10 let in mlajši/AG and younger

1. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 1:48.66 213
50m: 52.22 100m: 56.44

2. Milinovič Daša 02 PK Riba 1:50.81 201
50m: 53.01 100m: 57.80

3. Fon Nina 02 PK Olimpija 1:52.88 190
50m: 53.59 100m: 59.29

4. Vindišar Pika 02 PK Olimpija 1:53.07 189
50m: 54.13 100m: 58.94

5. Mencin Manca 02 PK Riba 1:54.19 184
50m: 54.70 100m: 59.49

6. Trotovšek Valteja 02 PK Olimpija 2:00.90 155
50m: 58.03 100m: 1:02.87

7. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 2:04.05 143
50m: 59.90 100m: 1:04.15

8. Tevž Nika Pija 02 PK Riba 2:04.10 143
50m: 59.23 100m: 1:04.87

9. Bračun Anastazija 03 PK Riba 2:09.49 126
50m: 1:02.50 100m: 1:06.99

10. Vrhovnik Laura 02 PK Riba 2:11.65 120
50m: 1:02.05 100m: 1:09.60

11. Predalič Zala 02 PK Ljubljana 2:14.07 114
50m: 1:02.66 100m: 1:11.41

12. Knapič Nia 04 PK Riba 2:18.31 103
50m: 1:08.22 100m: 1:10.09

13. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 2:19.37 101
50m: 1:03.74 100m: 1:15.63

14. Prostran Lana 04 PK Riba 2:23.68 92
50m: 1:08.64 100m: 1:15.04

15. Bračun Elizabeta 04 PK Riba 2:27.12 86
50m: 1:08.24 100m: 1:18.88

16. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 2:33.77 75
50m: 1:12.74 100m: 1:21.03

DSQ Globokar Sara 02 PK Ljubljana
DI1 - Prehiter štart
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18. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, 10 let in mlajši/AG and younger

Rojen rezultat točke

DSQ Nemec Ema 03 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

DSQ Pišek Eva 02 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat

Deklice

1. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 1:19.44 546
50m: 37.89 100m: 41.55

2. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:28.62 393
50m: 41.73 100m: 46.89

3. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 1:31.13 362
50m: 43.82 100m: 47.31

4. Škulj Manca 00 PK Ilirija 1:33.91 331
50m: 44.75 100m: 49.16

5. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 1:35.72 312
50m: 43.96 100m: 51.76

6. Istenič Špela 00 PK Ljubljana 1:39.98 274
50m: 46.53 100m: 53.45

7. Grilc Neža 01 PK Riba 1:40.74 268
50m: 47.93 100m: 52.81

8. Nadižar Maša 00 PK Ilirija 1:41.32 263
50m: 49.04 100m: 52.28

9. Šeško Tjaša 01 PK Ilirija 1:45.14 236
50m: 48.95 100m: 56.19

10. Bavdaž Lara Celestina 00 PK Riba 1:49.53 208
50m: 51.22 100m: 58.31

11. Novak Katja 01 PK Ilirija 1:50.28 204
50m: 50.20 100m: 1:00.08

12. Debevc Reja 00 PK Ilirija 1:53.25 188
50m: 53.69 100m: 59.56

13. Arh Nina 00 PK Ilirija 1:54.50 182
50m: 55.87 100m: 58.63

14. Janežič Klara 01 PK Ljubljana 2:20.76 98
50m: 1:04.96 100m: 1:15.80

Kadetinje

1. Premate Adela 98 PK Ilirija 1:28.87 390
50m: 42.99 100m: 45.88

2. Zadravec Urška 99 PK Olimpija 1:34.09 329
50m: 44.72 100m: 49.37
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18. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Kadetinje

Rojen rezultat točke

DSQ Lipoglavšek Manca 99 PK Ilirija
DI3 - Napačen obrat

Mladinke

1. Duščak Manca 96 PK Olimpija 1:23.19 475
50m: 39.77 100m: 43.42

2. Vučko Jasmina 96 PK Olimpija 1:28.53 395
50m: 41.57 100m: 46.96

Cicibanke

1. Knapič Nia 04 PK Riba 2:18.31 103
50m: 1:08.22 100m: 1:10.09

2. Prostran Lana 04 PK Riba 2:23.68 92
50m: 1:08.64 100m: 1:15.04

3. Bračun Elizabeta 04 PK Riba 2:27.12 86
50m: 1:08.24 100m: 1:18.88

Odprto/Open

1. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 1:19.44 546
50m: 37.89 100m: 41.55

2. Duščak Manca 96 PK Olimpija 1:23.19 475
50m: 39.77 100m: 43.42

3. Vučko Jasmina 96 PK Olimpija 1:28.53 395
50m: 41.57 100m: 46.96

4. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:28.62 393
50m: 41.73 100m: 46.89

5. Premate Adela 98 PK Ilirija 1:28.87 390
50m: 42.99 100m: 45.88

6. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 1:31.13 362
50m: 43.82 100m: 47.31

7. Škulj Manca 00 PK Ilirija 1:33.91 331
50m: 44.75 100m: 49.16

8. Zadravec Urška 99 PK Olimpija 1:34.09 329
50m: 44.72 100m: 49.37

9. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 1:35.72 312
50m: 43.96 100m: 51.76

10. Istenič Špela 00 PK Ljubljana 1:39.98 274
50m: 46.53 100m: 53.45

11. Grilc Neža 01 PK Riba 1:40.74 268
50m: 47.93 100m: 52.81
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18. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

12. Nadižar Maša 00 PK Ilirija 1:41.32 263
50m: 49.04 100m: 52.28

13. Šeško Tjaša 01 PK Ilirija 1:45.14 236
50m: 48.95 100m: 56.19

14. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 1:48.66 213
50m: 52.22 100m: 56.44

15. Bavdaž Lara Celestina 00 PK Riba 1:49.53 208
50m: 51.22 100m: 58.31

16. Novak Katja 01 PK Ilirija 1:50.28 204
50m: 50.20 100m: 1:00.08

17. Milinovič Daša 02 PK Riba 1:50.81 201
50m: 53.01 100m: 57.80

18. Fon Nina 02 PK Olimpija 1:52.88 190
50m: 53.59 100m: 59.29

19. Vindišar Pika 02 PK Olimpija 1:53.07 189
50m: 54.13 100m: 58.94

20. Debevc Reja 00 PK Ilirija 1:53.25 188
50m: 53.69 100m: 59.56

21. Mencin Manca 02 PK Riba 1:54.19 184
50m: 54.70 100m: 59.49

22. Arh Nina 00 PK Ilirija 1:54.50 182
50m: 55.87 100m: 58.63

23. Trotovšek Valteja 02 PK Olimpija 2:00.90 155
50m: 58.03 100m: 1:02.87

24. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 2:04.05 143
50m: 59.90 100m: 1:04.15

25. Tevž Nika Pija 02 PK Riba 2:04.10 143
50m: 59.23 100m: 1:04.87

26. Bračun Anastazija 03 PK Riba 2:09.49 126
50m: 1:02.50 100m: 1:06.99

27. Vrhovnik Laura 02 PK Riba 2:11.65 120
50m: 1:02.05 100m: 1:09.60

28. Predalič Zala 02 PK Ljubljana 2:14.07 114
50m: 1:02.66 100m: 1:11.41

29. Knapič Nia 04 PK Riba 2:18.31 103
50m: 1:08.22 100m: 1:10.09

30. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 2:19.37 101
50m: 1:03.74 100m: 1:15.63

31. Janežič Klara 01 PK Ljubljana 2:20.76 98
50m: 1:04.96 100m: 1:15.80
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18. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

32. Prostran Lana 04 PK Riba 2:23.68 92
50m: 1:08.64 100m: 1:15.04

33. Bračun Elizabeta 04 PK Riba 2:27.12 86
50m: 1:08.24 100m: 1:18.88

34. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 2:33.77 75
50m: 1:12.74 100m: 1:21.03

DSQ Globokar Sara 02 PK Ljubljana
DI1 - Prehiter štart

DSQ Lipoglavšek Manca 99 PK Ilirija
DI3 - Napačen obrat

DSQ Nemec Ema 03 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

DSQ Pišek Eva 02 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat

19. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
17.12.2011 - 10:40
Rek. SLO mladinci 2:00.61 Petrič Jan Karel Zagreb (CRO) 21.11.2009
Rek. SLO kadeti 2:05.33 Koželj Matjaž Malmoe (SWE) 13.12.1986
Rek. SLO decki 2:11.88 Bernat Miha Celje 14.11.2009
Rek. SLO ml.decki 2:23.49 Koželj Matjaž Trbovlje 18.12.1982
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Dečki

1. Mihalič David 99 PK Olimpija 2:37.17 356
50m: 34.45 100m: 39.68 150m: 42.20 200m: 40.84

2. Arko Jerman Jon 98 PK Olimpija 2:44.51 310
50m: 35.76 100m: 41.26 150m: 43.39 200m: 44.10

3. Masten Tim 98 PK Ilirija 2:45.68 304
50m: 36.36 100m: 41.97 150m: 43.59 200m: 43.76

4. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 2:45.96 302
50m: 36.61 100m: 41.83 150m: 44.25 200m: 43.27

5. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 2:53.72 264
50m: 36.09 100m: 45.38 150m: 46.69 200m: 45.56

6. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 2:55.49 256
50m: 36.70 100m: 44.04 150m: 47.38 200m: 47.37

7. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 3:01.83 230
50m: 38.37 100m: 45.93 150m: 49.08 200m: 48.45

8. Šintler Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 3:18.86 176
50m: 42.83 100m: 53.02 150m: 54.30 200m: 48.71
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19. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, Dečki

Rojen rezultat točke

DSQ Šenica Andraž 99 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat

Kadeti

1. Kos Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 2:44.07 313
50m: 35.65 100m: 42.46 150m: 43.91 200m: 42.05

2. Kostelec Kristjan 97 PK Olimpija 2:49.76 282
50m: 36.41 100m: 42.54 150m: 44.62 200m: 46.19

Mladinci

1. Zulič Jaka 95 PK Olimpija 2:20.74 496
50m: 32.53 100m: 36.33 150m: 35.69 200m: 36.19

2. Rus Luka 95 PK Olimpija 2:25.88 445
50m: 32.99 100m: 37.36 150m: 38.29 200m: 37.24

3. Rajkovič Denis 94 PK Olimpija 2:27.60 430
50m: 32.94 100m: 39.37 150m: 37.85 200m: 37.44

4. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 2:35.76 366
50m: 33.18 100m: 39.21 150m: 42.39 200m: 40.98

5. Ručman Tavčar Jakob 94 PK Olimpija 2:38.48 347
50m: 35.99 100m: 42.59 150m: 44.02 200m: 35.88

Odprto/Open

1. Zulič Jaka 95 PK Olimpija 2:20.74 496
50m: 32.53 100m: 36.33 150m: 35.69 200m: 36.19

2. Rus Luka 95 PK Olimpija 2:25.88 445
50m: 32.99 100m: 37.36 150m: 38.29 200m: 37.24

3. Rajkovič Denis 94 PK Olimpija 2:27.60 430
50m: 32.94 100m: 39.37 150m: 37.85 200m: 37.44

4. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 2:35.76 366
50m: 33.18 100m: 39.21 150m: 42.39 200m: 40.98

5. Mihalič David 99 PK Olimpija 2:37.17 356
50m: 34.45 100m: 39.68 150m: 42.20 200m: 40.84

6. Ručman Tavčar Jakob 94 PK Olimpija 2:38.48 347
50m: 35.99 100m: 42.59 150m: 44.02 200m: 35.88

7. Kos Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 2:44.07 313
50m: 35.65 100m: 42.46 150m: 43.91 200m: 42.05

8. Arko Jerman Jon 98 PK Olimpija 2:44.51 310
50m: 35.76 100m: 41.26 150m: 43.39 200m: 44.10

9. Masten Tim 98 PK Ilirija 2:45.68 304
50m: 36.36 100m: 41.97 150m: 43.59 200m: 43.76
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19. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

10. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 2:45.96 302
50m: 36.61 100m: 41.83 150m: 44.25 200m: 43.27

11. Kostelec Kristjan 97 PK Olimpija 2:49.76 282
50m: 36.41 100m: 42.54 150m: 44.62 200m: 46.19

12. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 2:53.72 264
50m: 36.09 100m: 45.38 150m: 46.69 200m: 45.56

13. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 2:55.49 256
50m: 36.70 100m: 44.04 150m: 47.38 200m: 47.37

14. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 3:01.83 230
50m: 38.37 100m: 45.93 150m: 49.08 200m: 48.45

15. Šintler Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 3:18.86 176
50m: 42.83 100m: 53.02 150m: 54.30 200m: 48.71

DSQ Šenica Andraž 99 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat

20. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
17.12.2011 - 10:45

Rek. SLO mladinke 2:12.39 Klinar Anja Celje 5.2.2004
Rek. SLO kadetinje 2:13.00 Klinar Anja Dunaj/Wien (AUT) 29.11.2002
Rek. SLO deklice 2:23.09 Klinar Anja Zagreb (CRO) 28.12.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:41.40 Sagmeister Mojca Maribor 21.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Deklice

1. Hojan Ana 00 PK Ilirija 2:55.06 357
50m: 38.36 100m: 44.32 150m: 47.39 200m: 44.99

2. Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija 2:57.55 342
50m: 38.05 100m: 43.58 150m: 47.00 200m: 48.92

3. Novak Ana 01 PK Ljubljana 3:27.98 213
50m: 44.16 100m: 54.99 150m: 55.75 200m: 53.08

4. Stražar Karin 01 PK Lafarge Trbovlje 3:39.41 181
50m: 46.33 100m: 56.84 150m: 58.55 200m: 57.69

Kadetinje

1. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 2:39.16 474
50m: 34.64 100m: 39.97 150m: 42.34 200m: 42.21

2. Plut Zana 98 PK Olimpija 2:46.06 418
50m: 35.58 100m: 42.01 150m: 43.52 200m: 44.95

3. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 2:48.88 397
50m: 35.76 100m: 42.71 150m: 45.19 200m: 45.22
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20. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly, Kadetinje

Rojen rezultat točke

4. Šilar Maša 99 PK Olimpija 2:52.85 370
50m: 38.90 100m: 45.78 150m: 46.50 200m: 41.67

5. Poravne Lara 99 PK Olimpija 2:53.64 365
50m: 37.74 100m: 45.52 150m: 47.55 200m: 42.83

6. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 2:53.86 364
50m: 38.02 100m: 46.11 150m: 45.46 200m: 44.27

7. Rajkovič Patricija 98 PK Olimpija 2:59.30 332
50m: 37.40 100m: 46.13 150m: 49.24 200m: 46.53

8. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 3:01.87 318
50m: 38.80 100m: 47.28 150m: 48.59 200m: 47.20

9. FrÖhlich Neja 99 PK Ilirija 3:03.49 310
50m: 37.96 100m: 47.06 150m: 49.82 200m: 48.65

10. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 3:03.92 307
50m: 39.42 100m: 48.14 150m: 49.08 200m: 47.28

11. Kos Nina 99 PK Lafarge Trbovlje 3:22.75 229
50m: 43.35 100m: 52.59 150m: 54.08 200m: 52.73

12. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 3:38.50 183
50m: 44.72 100m: 56.28 150m: 58.03 200m: 59.47

DSQ Bajc Katarina 99 PK Olimpija
DI2 - Napačen stil

Mladinke

1. Hojan Lara 97 PK Ilirija 2:37.61 489
50m: 32.60 100m: 37.91 150m: 42.48 200m: 44.62

2. Majcen Eva 96 PK Ilirija 2:58.94 334
50m: 36.26 100m: 43.92 150m: 47.90 200m: 50.86

Odprto/Open

1. Hojan Lara 97 PK Ilirija 2:37.61 489
50m: 32.60 100m: 37.91 150m: 42.48 200m: 44.62

2. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 2:39.16 474
50m: 34.64 100m: 39.97 150m: 42.34 200m: 42.21

3. Plut Zana 98 PK Olimpija 2:46.06 418
50m: 35.58 100m: 42.01 150m: 43.52 200m: 44.95

4. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 2:48.88 397
50m: 35.76 100m: 42.71 150m: 45.19 200m: 45.22

5. Šilar Maša 99 PK Olimpija 2:52.85 370
50m: 38.90 100m: 45.78 150m: 46.50 200m: 41.67

6. Poravne Lara 99 PK Olimpija 2:53.64 365
50m: 37.74 100m: 45.52 150m: 47.55 200m: 42.83
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20. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

7. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 2:53.86 364
50m: 38.02 100m: 46.11 150m: 45.46 200m: 44.27

8. Hojan Ana 00 PK Ilirija 2:55.06 357
50m: 38.36 100m: 44.32 150m: 47.39 200m: 44.99

9. Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija 2:57.55 342
50m: 38.05 100m: 43.58 150m: 47.00 200m: 48.92

10. Majcen Eva 96 PK Ilirija 2:58.94 334
50m: 36.26 100m: 43.92 150m: 47.90 200m: 50.86

11. Rajkovič Patricija 98 PK Olimpija 2:59.30 332
50m: 37.40 100m: 46.13 150m: 49.24 200m: 46.53

12. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 3:01.87 318
50m: 38.80 100m: 47.28 150m: 48.59 200m: 47.20

13. FrÖhlich Neja 99 PK Ilirija 3:03.49 310
50m: 37.96 100m: 47.06 150m: 49.82 200m: 48.65

14. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 3:03.92 307
50m: 39.42 100m: 48.14 150m: 49.08 200m: 47.28

15. Kos Nina 99 PK Lafarge Trbovlje 3:22.75 229
50m: 43.35 100m: 52.59 150m: 54.08 200m: 52.73

16. Novak Ana 01 PK Ljubljana 3:27.98 213
50m: 44.16 100m: 54.99 150m: 55.75 200m: 53.08

17. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 3:38.50 183
50m: 44.72 100m: 56.28 150m: 58.03 200m: 59.47

18. Stražar Karin 01 PK Lafarge Trbovlje 3:39.41 181
50m: 46.33 100m: 56.84 150m: 58.55 200m: 57.69

DSQ Bajc Katarina 99 PK Olimpija
DI2 - Napačen stil
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